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AQUALIFE indgår intentionsaftale med chilensk firma 

AQUALIFE A/S har indgået en intentionsaftale med det chilenske selskab Huber LTDA med henblik på at 
etablere en AQUAPORT i eller tæt på Chiles hovedstad Santiago.  

Installationen, vil konfigurations- og kapacitetsmæssigt være lig den nyligt opførte AQUAPORT i Urk, 
Holland. AQUAPORTEN skal fungere som centralt opsamlings og pakkefacilitet for fisk og skaldyr  
målrettet det anselige Chilenske ferskmarked, samt til videre transport i AQUALIFE containere  til 
eksportmarkederne i USA og Asien.  

Opgaven for AQUALIFE indebærer i første omgang etableringen af transportkorridorer mellem Chiles 
fiskeriressourcer i syd og hovedmarkederne i den nordlige del af landet. Aftalen med Huber LTDA kan 
være med til at give AQUALIFE en stærk strategisk udviklingsplatform i Sydamerika.  

Huber LTDA er primært aktiv indenfor fodrings- og opbevaringsteknologi til den omfattende chilenske 
akvakultur, og selskabet har derigennem tætte relationer til producenter og udbydere af skaldyr i Chile. 

Ved intentionsaftalen forpligter Huber LTDA sig til at indhente de nødvendige tilladelser fra myndigheder 
og andre instanser, samt at tilvejebringe øvrige foranstaltninger, der muliggør en etablering af 
AQUAPORT i Santiago.  

Aftalen løber frem til 1. kvartal 2011, hvorefter den forventes afløst af en egentlig aftale efterfulgt af et salg 
og konstruktion af en AQUAPORT i Santiago. Salget af AQUAPORTEN vil repræsentere en omsætning for 
Aqualife på 6 mio. kr. i 2011, dertil kommer det fragt provenu der vil opstå som resultat af etableringen. 
Intentionen er, at etablere et joint venture i Chile med Huber LTDA (Aqualife South America), med 
AQUALIFE som hovedaktionær. 

 

Med venlig hilsen 

AQUALIFE A/S 
Lars Nannerup 
Adm. direktør 
 

 

Yderligere informationer kan fås ved henvendelse til:  
Lars Nannerup, adm. direktør tlf.: 2242 4455  
E-mail: lars@aqualife.nu
 

Selskabets godkendte rådgiver er  
Dahl-Sørensen & Partners A/S,  
Allan Reimann, tlf.: 3364 9205. 
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